	Чернівецький національний університет

 імені Юрія Федьковича
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України
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	(найменування юридичної особи)
	
	

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	02071240
	
	ЗАТВЕРДЖУЮ

Ректор Чернівецького національного

університету імені Юрія Федьковича

_____________                                       .

"___" _______________________ 20__ р.

	
	
	


Акт приймання відремонтованих, реконструйованих
 та модернізованих основних засобів

	

	(місце складання)


	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Назва
об'єкта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість
	Вартість ремонту, реконструкції, модернізації об'єкта

	
	
	
	всього
	в т. ч. вартість реконструкції, модернізації

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Знаходився на плановому/позаплановому поточному/капітальному ремонті, реконструкції, модернізації (потрібне підкреслити)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(найменування підприємства (організації), суб'єкта державного сектору (структурного підрозділу))

з "___" ____________ 20__ р. по "___" ____________ 20__ р., ______ 

       (днів)

Роботи по ремонту, передбачені відомістю дефектів (реконструкції, модернізації), виконані повністю/неповністю ____________________________________________________________________
(вказати, що саме не виконано)
Після закінчення ремонту (реконструкції, модернізації) об'єкт пройшов випробування та його здано/прийнято в експлуатацію ________________
                                                                                           (дата) 

Зміни в характеристиці об'єкта, що виникли внаслідок його реконструкції, модернізації тощо:
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Зворотний бік
	Здав
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	Прийняв
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)

	Керівник підрозділу
	
	
	
	
	

	
	(посада)
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


Підлягають оприбуткуванню матеріали після ремонту, реконструкції, модернізації:

	Назва
	Одиниця виміру
	Кількість
	Вартість
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 


Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	 
	 
	 

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 


	Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(посада, ініціали та прізвище)


"___" ____________ 20__ р.
	Головний бухгалтер
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)


